[image: image1.jpg]

Г Л А В А
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЁЛКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2014 № 246
г. Щёлково

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 553 кв.м с кадастровым номером 50:14:0050401:58 по адресу: Московская область, Щёлковский район, г. Щёлково,

ул. Шмидта, у дома № 19

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка площадью 553 кв.м с кадастровым номером 50:14:0050401:58 по адресу: Московская область, Щёлковский район, г. Щёлково, ул. Шмидта, у дома № 19 от 22 декабря 2014 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 553 кв.м с кадастровым номером 50:14:0050401:58, расположенного по адресу: Московская область, Щёлковский район, г. Щёлково, ул. Шмидта, у дома № 19, с «для размещения кафе» на «для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».
2. Рекомендовать Мурзову Владимиру Евгеньевичу обратиться в Щёлковский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним и правоудостоверяющие документы на земельный участок.
3. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Московской области

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щелковчанка» и размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Щёлково в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского поселения Щёлково - начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения Щёлково Зубарева А.Н.

Глава городского поселения Щёлково

 Т.Б. Ершова